
 
 

UCHWAŁA NR 140/XIII/25 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 (10) 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 i 1907), art. 211, 212, 214, 215, 222, 223, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 255, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.1)) i art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337, 620 i 621) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 82/VII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 20252) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
166.190.420,45 zł zastępuje się kwotą 163.692.030,45 zł (zmniejszenie o kwotę 2.498.390 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. DOCHODY BIEŻĄCE kwotę 154.958.878,45 zł zastępuje się kwotą 155.280.500,45 zł 
(zwiększenie o kwotę 321.622 zł), z tego: 

a) w pkt. 10) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§2710) kwotę 715.800 zł 
zastępuje się kwotą 696.825 zł (zmniejszenie o kwotę 18.975 zł); 

b) w pkt. 12) pozostałe dochody i wpływy własne kwotę 17.428.768,16 zł zastępuje się kwotą 
17.821.497,16 zł (zwiększenie  o kwotę 392.729 zł); 

c) w pkt 13) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) kwotę  401.017 zł zastępuje się kwotą 459.449 zł (zwiększenie 
o kwotę 58.432 zł); 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2024 r. poz.1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 

poz. 39 i 1180. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 99/VIII/25 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

uchwałą Nr 130/25 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2025 roku, uchwałą Nr 107/IX/25 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z 26 marca 2025 roku, uchwałą Nr 159/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 16 kwietnia 2025 roku, 
uchwałą Nr 116/X/2025 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr 170/2025 Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 maja 2025 roku, uchwałą Nr 130/XI/25 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 25 czerwca 
2025 roku, uchwałą Nr 185/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 25 czerwca 2025 roku i uchwałą Nr 210/2025 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 sierpnia 2025 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 4319



d) w pkt 18) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (§2700) kwotę 300.000 zł zastępuje się kwotą 189.436 zł (zmniejszenie o kwotę 110.564 zł); 

2) w ust. 2. DOCHODY MAJĄTKOWE kwotę 11.231.542 zł zastępuje się kwotą 8.411.530 zł 
(zmniejszenie o kwotę 2.820.012 zł), z tego: 

a) w pkt. 3) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(§6290) kwotę 2.944.700 zł zastępuje się kwotą 3.124.200 zł (zwiększenie o kwotę 179.500 zł);  

b) w pkt. 4) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(§6300) kwotę 1.640.000 zł zastępuje się kwotą 140.000 zł (zmniejszenie o kwotę 1.500.000 zł); 

c) w pkt. 7) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  (§6420) 
kwotę 1.500.000 zł zastępuje się kwotą 0 zł (zmniejszenie o kwotę 1.500.000 zł) 

d) w pkt. 8) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§0870) kwotę 11.500 zł zastępuje sie kwotą 
11.988 zł (zwiększenie o kwotę 488 zł). 

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
171.027.770,45   zł zastępuje się kwotą 163.999.878,45 zł (zmniejszenie o kwotę 7.027.892 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. WYDATKI BIEŻĄCE  kwotę 143.462.607,45 zł zastępuje się kwotą 142.457.286,45 zł 
(zmniejszenie  o kwotę 1.005.321 zł), z tego: 

a) pkt. 1) dotacje z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały (§2310, §2319, 
§2320, §2330, §2360, §2540, §2580, §2710, §2719, §2720, §2820, §2830) kwotę 6.566.982 zł zastępuje 
się kwotą 6.549.892 zł (zmniejszenie  o kwotę 17.090 zł); 

b) w pkt. 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3119, §3240, 
§3257, §3259, §3267, §3269) kwotę  6.963.544,50  zł zastępuje się kwotą 6.288.724,50 zł (zmniejszenie  
o kwotę 674.820 zł); 

c) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4090, §4170, §4177, 
§4179,  §4740, §4750, §4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 68.149.488 zł zastępuje się kwotą 
68.060.806 zł (zmniejszenie  o kwotę 88.682 zł); 

d) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4710, 
§4717, §4719, §4780, §4850) kwotę 14.164.334,45 zł zastępuje się kwotą 14.144.271,45 zł 
(zmniejszenie  o kwotę 20.063 zł); 

e) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 41.549.832,50 zł zastępuje się kwotą 41.345.166,50 zł 
(zmniejszenie  o kwotę 204.666 zł). 

2) w ust. 2. WYDATKI MAJĄTKOWE, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały kwotę 
27.565.163 zł zastępuje się kwotą 21.542.592 zł (zmniejszenie  o kwotę 6.022.571 zł), z tego: 

a) w pkt. 1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6050) kwotę 21.446.088 zł zastępuje się kwotą 
15.934.772 zł (zmniejszenie o kwotę 5.511.316 zł); 

b) w pkt. 3) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6059) kwotę 508.500 zł zastępuje się kwotą 
818.500 zł (zwiększenie  o kwotę 310.000 zł); 

c) w pkt. 4) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (§6060) kwotę 1.212.540 zł zastępuje 
się kwotą 1.494.236 zł (zwiększenie o kwotę 281.696 zł); 

d) w pkt. 7) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6309) kwotę 102.951 zł 
zastępuje się kwotą 0 zł (zmniejszenie o kwotę 102.951 zł); 

e) w pkt. 10) dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§6619) kwotę 
1.500.000 zł zastępuje się kwotą 500.000 zł (zmniejszenie  o kwotę 1.000.000 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4319



3. w § 3.  

1) w ust. 1.  PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 4.837.350 zł 
zastępuje się kwotą 307.848 zł (zmniejszenie o kwotę 4.529.502 zł), który planuje się pokryć przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 307.848 zł. 

2) w ust. 2. Przychody budżetu zmieniają się zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

4. w § 4. 

1) w ust. 1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami pozostają w kwocie 4.673.915 zł (przesunięcia w ramach rozdziału), zgodnie 
z załącznikiem Nr 8B do niniejszej uchwały. 

2) w ust. 2. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 2.436.861 zł zastępuje się kwotą 917.886 zł (zmniejszenie 
o kwotę 1.518.975 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3) w ust. 3. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 7.459.811 zł zastępuje się kwotą 6.356.860 zł (zmniejszenie 
o kwotę 1.102.951 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4) w ust. 4. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych kwotę 4.259.270 zł zastępuje się kwotą 
3.466.319 zł (zmniejszenie o kwotę 792.951 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

5. w § 5. 

1) Przeznaczenie dochodów z tytułu różnych  opłat za korzystanie ze środowiska zmienia się zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

6. w § 6. 

1) Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla rachunku dochodów, o którym mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

7. w § 8. 

1) Plan dochodów i wydatków na Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg ulega zmianie zgodnie z załącznikiem 
Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10B, 11, 12, 13, 14 i 16. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10B, 11, 12, 13, 14 i 16 do uchwały 
budżetowej przedstawiają załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8B, 9, 10, 11, 12 i 13. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4319



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Robert Baranowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4319



Załącznik nr 1 do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 080 185,00 52 831,00 4 133 016,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 054 315,00 50 761,00 4 105 076,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 800,00 1 600,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

300 000,00 -110 564,00 189 436,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

187 500,00 -18 975,00 168 525,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 944 700,00 179 500,00 3 124 200,00 

 60095  Pozostała działalność 25 870,00 2 070,00 27 940,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 790,00 1 790,00 11 580,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 810,00 280,00 1 090,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 565 311,00 110 000,00 1 675 311,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 565 311,00 110 000,00 1 675 311,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

630 000,00 110 000,00 740 000,00 

710   Działalność usługowa 4 753 032,00 2 220,00 4 755 252,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 399 965,00 2 300,00 3 402 265,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 440,00 2 300,00 5 740,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 353 067,00 -80,00 1 352 987,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

100,00 -80,00 20,00 

750   Administracja publiczna 1 537 635,16 9 723,00 1 547 358,16 
 75020  Starostwa powiatowe 803 226,16 2 723,00 805 949,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4319



  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 488,00 488,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,16 785,00 5 785,16 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 450,00 1 450,00 19 900,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 000,00 7 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00 7 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

120 711 823,84 21 870,00 120 733 693,84 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 360 820,00 21 870,00 3 382 690,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 16 010,00 10 660,00 26 670,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 760,00 8 210,00 14 970,00 
758   Różne rozliczenia 3 928 382,00 258 432,00 4 186 814,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 976 313,00 258 432,00 2 234 745,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 200 000,00 600 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 401 017,00 58 432,00 459 449,00 

801   Oświata i wychowanie 5 168 096,50 -2 997 170,00 2 170 926,50 
 80115  Technika 267 920,00 -800,00 267 120,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

25 950,00 -830,00 25 120,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210,00 30,00 240,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 86 500,00 3 630,00 90 130,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 280,00 3 630,00 7 910,00 
 80195  Pozostała działalność 4 802 844,00 -3 000 000,00 1 802 844,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 

  6420 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 16 475 623,50 10 401,00 16 486 024,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4319



 85202  Domy pomocy społecznej 16 181 740,00 2 431,00 16 184 171,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 940,00 1 520,00 11 460,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 270,00 911,00 2 181,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 269 087,00 7 970,00 277 057,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 360,00 40,00 400,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 14 000,00 6 350,00 20 350,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 900,00 290,00 3 190,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 400,00 430,00 6 830,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 860,00 2 160,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 959 516,00 33 303,00 992 819,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 850 942,00 130,00 851 072,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

500,00 130,00 630,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 94 730,00 33 173,00 127 903,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 94 730,00 33 173,00 127 903,00 
Razem: 166 190 420,45 -2 498 390,00 163 692 030,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4319



Załącznik nr 2 do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 -12 090,00 137 910,00 

 01009  Spółki wodne 150 000,00 -12 090,00 137 910,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

150 000,00 -12 090,00 137 910,00 

600   Transport i łączność 33 789 899,00 -3 766 061,00 30 023 838,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 596 899,00 -3 688 061,00 28 908 838,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 405 000,00 -200 000,00 5 205 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 784 200,00 -200 000,00 5 584 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 176 148,00 -2 605 110,00 13 571 038,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 310 000,00 510 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 745 000,00 160 000,00 905 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

102 951,00 -102 951,00 0,00 

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 500 000,00 -1 000 000,00 500 000,00 

 60095  Pozostała działalność 1 093 000,00 22 000,00 1 115 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 15 000,00 90 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 165 000,00 7 000,00 172 000,00 

630   Turystyka 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
 63095  Pozostała działalność 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4319



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

710   Działalność usługowa 3 301 802,00 0,00 3 301 802,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 948 835,00 0,00 1 948 835,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -200 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 956 500,00 58 304,00 1 014 804,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 040,00 141 696,00 200 736,00 

750   Administracja publiczna 37 549 734,00 743 494,00 38 293 228,00 
 75020  Starostwa powiatowe 31 613 719,00 -19 506,00 31 594 213,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 999 150,00 51 000,00 1 050 150,00 
  4260 Zakup energii 629 000,00 -7 000,00 622 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 700,00 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 -64 206,00 455 794,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 461 200,00 13 000,00 474 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 8 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 12 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 600,00 -7 000,00 189 600,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 011 006,00 0,00 2 011 006,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 810,00 10 000,00 25 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 450,00 -10 000,00 166 450,00 
 75095  Pozostała działalność 2 346 700,00 750 000,00 3 096 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 000,00 90 000,00 410 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 855 000,00 700 000,00 2 555 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 41 740 474,50 -2 727 568,00 39 012 906,50 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 754 089,00 7 550,00 4 761 639,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 440,00 1 700,00 6 140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 760,00 1 150,00 58 910,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 700,00 4 700,00 
 80107  Świetlice szkolne 164 714,00 1 050,00 165 764,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 440,00 400,00 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 360,00 150,00 5 510,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4319



 80115  Technika 14 190 351,00 -962 880,00 13 227 471,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146 770,00 9 740,00 156 510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 554 170,00 -8 000,00 1 546 170,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221 680,00 -1 000,00 220 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 470,00 8 640,00 396 110,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 4 000,00 12 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 169 470,00 -6 000,00 163 470,00 
  4260 Zakup energii 517 930,00 -2 450,00 515 480,00 
  4270 Zakup usług remontowych 191 770,00 8 350,00 200 120,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 720,00 700,00 11 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 281 840,00 1 830,00 283 670,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 120,00 -20,00 2 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 390,00 1 600,00 5 990,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  8 350,00 750,00 9 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 600,00 -50,00 30 550,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 348 480,00 -47 070,00 7 301 410,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 000,00 -933 900,00 56 100,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 976 656,00 -733 040,00 5 243 616,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 710,00 5 310,00 35 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 140,00 -20 200,00 90 940,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 080,00 -10 780,00 61 300,00 
  4260 Zakup energii 239 120,00 -5 000,00 234 120,00 
  4270 Zakup usług remontowych 86 370,00 6 250,00 92 620,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 080,00 400,00 5 480,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 460,00 2 350,00 101 810,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 780,00 -10,00 770,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 710,00 450,00 4 160,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 796 860,00 -6 310,00 2 790 550,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 950,00 -707 500,00 441 450,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 8 185 214,00 -1 156 150,00 7 029 064,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 320,00 5 700,00 82 020,00 
  4270 Zakup usług remontowych 86 220,00 17 800,00 104 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 920,00 7 500,00 141 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4319



  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 920,00 350,00 1 270,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 930,00 1 100,00 4 030,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 460 000,00 -1 188 600,00 271 400,00 
 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 465 991,00 640,00 466 631,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 870,00 330,00 4 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 100,00 7 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 100,00 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 210,00 100,00 4 310,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  150,00 10,00 160,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 462 975,00 5 400,00 2 468 375,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 660,00 1 900,00 4 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 650,00 700,00 35 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 800,00 2 800,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 453 248,00 10 630,00 463 878,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 120,00 10 630,00 40 750,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 345 617,00 46 800,00 1 392 417,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 050,00 8 000,00 180 050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 550,00 850,00 25 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 650,00 200,00 12 850,00 
  4260 Zakup energii 48 140,00 2 450,00 50 590,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00 100,00 4 150,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 750,00 200,00 2 950,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 619 070,00 35 000,00 654 070,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 977,50 0,00 8 977,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,86 0,00 88,86 
 80195  Pozostała działalność 3 357 594,00 52 432,00 3 410 026,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 996,00 -600,00 31 396,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 857,00 600,00 3 457,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4319



  4190 Nagrody konkursowe 17 000,00 -6 000,00 11 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 112 900,00 28 100,00 141 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 70 600,00 6 000,00 76 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 122 992,00 12 632,00 135 624,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 52 655,00 7 000,00 59 655,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 584,00 -1 700,00 91 884,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 133,00 1 700,00 10 833,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 070,00 4 700,00 45 770,00 

852   Pomoc społeczna 21 055 085,50 0,00 21 055 085,50 
 85202  Domy pomocy społecznej 17 749 111,00 0,00 17 749 111,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 300,00 1 500,00 27 800,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 153 470,00 -1 500,00 151 970,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 367 490,00 133 173,00 3 500 663,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 827 660,00 100 000,00 927 660,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

827 660,00 100 000,00 927 660,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 94 730,00 33 173,00 127 903,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500,00 31 066,00 77 566,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 010,00 5 347,00 13 357,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 140,00 760,00 1 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 880,00 -4 000,00 27 880,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 202 072,00 17 030,00 5 219 102,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 3 323 954,00 1 400,00 3 325 354,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 800,00 2 200,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 15 800,00 15 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 060,00 7 800,00 85 860,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 600,00 7 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 400,00 1 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 967 470,00 -24 000,00 1 943 470,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 933 037,00 15 630,00 948 667,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4319



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 420,00 10 630,00 73 050,00 
  4260 Zakup energii 25 440,00 5 000,00 30 440,00 

855   Rodzina 19 383 086,45 -1 428 870,00 17 954 216,45 
 85508  Rodziny zastępcze 8 287 962,00 -819 670,00 7 468 292,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 805 000,00 -600 000,00 4 205 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 307,00 -17 220,00 313 087,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 010,00 -2 450,00 44 560,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300 170,00 -100 000,00 1 200 170,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 1 120 000,00 -100 000,00 1 020 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 595 523,45 -609 200,00 9 986 323,45 
  3110 Świadczenia społeczne 492 160,00 -100 000,00 392 160,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 779 430,70 -8 000,00 771 430,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 372,75 -1 200,00 108 172,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 656 300,00 1 000,00 657 300,00 
  4260 Zakup energii 94 200,00 -2 000,00 92 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 600,00 2 000,00 9 600,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 1 650 000,00 -500 000,00 1 150 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 100,00 1 000,00 9 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 460,00 -2 000,00 10 460,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 500,00 6 000,00 105 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 97 000,00 6 000,00 103 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 18 000,00 88 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 442 200,00 5 000,00 1 447 200,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 106 800,00 5 000,00 111 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 11 300,00 5 000,00 16 300,00 

926   Kultura fizyczna 165 600,00 7 000,00 172 600,00 
 92695  Pozostała działalność 67 600,00 7 000,00 74 600,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 24 300,00 2 000,00 26 300,00 
Razem: 171 027 770,45 -7 027 892,00 163 999 878,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4319



Załącznik nr 3 do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsług
a 

długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 090,00 -12 090,00 0,00 0,00 0,00 -12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 137 910,00 137 910,00 0,00 0,00 0,00 137 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 090,00 -12 090,00 0,00 0,00 0,00 -12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01009  Spółki wodne 
po zmianach 137 910,00 137 910,00 0,00 0,00 0,00 137 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 789 899,00 13 930 800,00 12 665 800,00 63 600,00 12 602 200,00 1 245 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 19 859 099,00 19 859 099,00 1 802 951,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 558 061,00 -550 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 008 061,00 -5 008 061,00 -1 102 951,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 792 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 310 000,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 30 023 838,00 13 402 800,00 12 237 800,00 63 600,00 12 174 200,00 1 145 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 16 621 038,00 16 621 038,00 1 010 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 596 899,00 12 737 800,00 11 572 800,00 63 600,00 11 509 200,00 1 145 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 19 859 099,00 19 859 099,00 1 802 951,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 458 061,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 008 061,00 -5 008 061,00 -1 102 951,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 310 000,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 28 908 838,00 12 287 800,00 11 122 800,00 63 600,00 11 059 200,00 1 145 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 16 621 038,00 16 621 038,00 1 010 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 093 000,00 1 093 000,00 1 093 000,00 0,00 1 093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 115 000,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7   Działalność usługowa przed zmianą 3 301 802,00 3 242 762,00 3 240 655,00 1 897 196,00 1 343 459,00 0,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4319



zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 58 304,00 58 304,00 0,00 58 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 696,00 141 696,00 0,00 0,00 0,00 

1
0 

po zmianach 3 301 802,00 3 101 066,00 3 098 959,00 1 897 196,00 1 201 763,00 0,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 200 736,00 200 736,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 948 835,00 1 889 795,00 1 889 795,00 706 531,00 1 183 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 58 304,00 58 304,00 0,00 58 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 696,00 141 696,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
po zmianach 1 948 835,00 1 748 099,00 1 748 099,00 706 531,00 1 041 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 736,00 200 736,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 549 734,00 36 869 734,00 35 781 694,00 25 693 744,00 10 087 950,00 6 000,00 1 049 340,00 32 700,00 0,00 0,00 680 000,00 660 000,00 0,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie -128 206,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 206,00 -104 206,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 871 700,00 871 700,00 871 700,00 8 000,00 863 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 38 293 228,00 37 717 434,00 36 629 394,00 25 701 744,00 10 927 650,00 6 000,00 1 049 340,00 32 700,00 0,00 0,00 575 794,00 555 794,00 0,00 20 000,00 0,00 
przed zmianą 31 613 719,00 30 993 719,00 30 793 619,00 23 824 899,00 6 968 720,00 0,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 206,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 206,00 -64 206,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 31 594 213,00 31 038 419,00 30 838 319,00 23 824 899,00 7 013 420,00 0,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 555 794,00 555 794,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 200,00 461 200,00 455 200,00 6 000,00 449 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 8 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 474 200,00 474 200,00 468 200,00 14 000,00 454 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 011 006,00 2 011 006,00 2 006 766,00 1 647 136,00 359 630,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 2 011 006,00 2 011 006,00 2 006 766,00 1 647 136,00 359 630,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 346 700,00 2 286 700,00 2 254 000,00 10 000,00 2 244 000,00 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 60 000,00 40 000,00 0,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 3 096 700,00 3 076 700,00 3 044 000,00 10 000,00 3 034 000,00 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 
przed zmianą 41 740 474,50 37 260 350,50 35 810 356,50 30 468 229,00 5 342 127,50 168 500,00 303 660,00 977 834,00 0,00 0,00 4 480 124,00 4 480 124,00 861 184,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 956 058,86 -126 058,86 -123 428,86 -62 580,00 -60 848,86 0,00 -330,00 -2 300,00 0,00 0,00 -2 830 000,00 -2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228 490,86 220 490,86 198 480,86 68 532,00 129 948,86 0,00 19 710,00 2 300,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 39 012 906,50 37 354 782,50 35 885 408,50 30 474 181,00 5 411 227,50 168 500,00 323 040,00 977 834,00 0,00 0,00 1 658 124,00 1 658 124,00 861 184,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 754 089,00 4 754 089,00 4 749 649,00 4 403 129,00 346 520,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 550,00 2 850,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 4 761 639,00 4 756 939,00 4 750 799,00 4 403 129,00 347 670,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 714,00 164 714,00 164 274,00 141 374,00 22 900,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 550,00 150,00 0,00 150,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 165 764,00 165 264,00 164 424,00 141 374,00 23 050,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 190 351,00 13 200 351,00 13 053 581,00 11 025 401,00 2 028 180,00 0,00 146 770,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 420,00 -66 520,00 -66 190,00 -56 120,00 -10 070,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 -933 900,00 -933 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 540,00 37 540,00 27 470,00 0,00 27 470,00 0,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 13 227 471,00 13 171 371,00 13 014 861,00 10 969 281,00 2 045 580,00 0,00 156 510,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 976 656,00 4 827 706,00 4 797 996,00 4 018 206,00 779 790,00 0,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 1 148 950,00 1 148 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -751 500,00 -44 000,00 -44 000,00 -6 310,00 -37 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -707 500,00 -707 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 460,00 18 460,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I 

stopnia 
po zmianach 5 243 616,00 4 802 166,00 4 767 146,00 4 011 896,00 755 250,00 0,00 35 020,00 0,00 0,00 0,00 441 450,00 441 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 185 214,00 6 725 214,00 6 720 214,00 5 909 624,00 810 590,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 195 600,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 188 600,00 -1 188 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 450,00 39 450,00 39 450,00 0,00 39 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 029 064,00 6 757 664,00 6 752 664,00 5 909 624,00 843 040,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 271 400,00 271 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 991,00 465 991,00 462 121,00 420 541,00 41 580,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80122  Licea ogólnokształcące 

dla dorosłych 
zwiększenie 640,00 640,00 310,00 0,00 310,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4319



po zmianach 466 631,00 466 631,00 462 431,00 420 541,00 41 890,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 462 975,00 2 462 975,00 2 460 315,00 2 241 165,00 219 150,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 2 600,00 700,00 0,00 700,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe 

specjalne 
po zmianach 2 468 375,00 2 465 575,00 2 461 015,00 2 241 165,00 219 850,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 453 248,00 453 248,00 452 388,00 176 328,00 276 060,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 630,00 10 630,00 10 630,00 0,00 10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 463 878,00 463 878,00 463 018,00 176 328,00 286 690,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 345 617,00 1 345 617,00 1 338 417,00 1 222 577,00 115 840,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 950,00 46 950,00 46 950,00 44 200,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 1 392 417,00 1 392 417,00 1 385 217,00 1 266 627,00 118 590,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 977,50 8 977,50 8 977,50 0,00 8 977,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88,86 -88,86 -88,86 0,00 -88,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88,86 88,86 88,86 0,00 88,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 8 977,50 8 977,50 8 977,50 0,00 8 977,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 357 594,00 2 476 420,00 1 270 086,00 720 586,00 549 500,00 168 500,00 60 000,00 977 834,00 0,00 0,00 881 174,00 881 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 732,00 60 732,00 58 432,00 24 332,00 34 100,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 3 410 026,00 2 528 852,00 1 322 518,00 744 918,00 577 600,00 168 500,00 60 000,00 977 834,00 0,00 0,00 881 174,00 881 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 055 085,50 20 766 585,50 20 681 406,00 16 001 779,00 4 679 627,00 0,00 85 179,50 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 21 055 085,50 20 766 585,50 20 681 406,00 16 001 779,00 4 679 627,00 0,00 85 179,50 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 749 111,00 17 460 611,00 17 409 611,00 13 490 069,00 3 919 542,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 17 749 111,00 17 460 611,00 17 409 611,00 13 490 069,00 3 919 542,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 367 490,00 3 367 490,00 94 730,00 55 650,00 39 080,00 3 262 827,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 173,00 137 173,00 37 173,00 37 173,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 500 663,00 3 500 663,00 127 903,00 92 823,00 35 080,00 3 362 827,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 827 660,00 827 660,00 0,00 0,00 0,00 827 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 927 660,00 927 660,00 0,00 0,00 0,00 927 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 730,00 94 730,00 94 730,00 55 650,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 173,00 37 173,00 37 173,00 37 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85324  

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 127 903,00 127 903,00 127 903,00 92 823,00 35 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8   Edukacyjna opieka przed zmianą 5 202 072,00 5 202 072,00 4 358 572,00 3 728 582,00 629 990,00 795 000,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4319



zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 030,00 41 030,00 40 230,00 0,00 40 230,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5
4 wychowawcza 

po zmianach 5 219 102,00 5 219 102,00 4 374 802,00 3 704 582,00 670 220,00 795 000,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 323 954,00 3 323 954,00 3 272 554,00 2 876 814,00 395 740,00 50 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 400,00 25 400,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

po zmianach 3 325 354,00 3 325 354,00 3 273 154,00 2 852 814,00 420 340,00 50 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 933 037,00 933 037,00 905 777,00 696 537,00 209 240,00 0,00 27 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 630,00 15 630,00 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 948 667,00 948 667,00 921 407,00 696 537,00 224 870,00 0,00 27 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 383 086,45 18 207 086,45 12 394 925,45 7 705 617,45 4 689 308,00 0,00 5 312 560,00 499 601,00 0,00 0,00 1 176 000,00 1 176 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 432 870,00 -1 432 870,00 -732 870,00 -130 870,00 -602 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 17 954 216,45 16 778 216,45 11 666 055,45 7 574 747,45 4 091 308,00 0,00 4 612 560,00 499 601,00 0,00 0,00 1 176 000,00 1 176 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 287 962,00 8 287 962,00 3 478 962,00 2 301 364,00 1 177 598,00 0,00 4 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -819 670,00 -819 670,00 -219 670,00 -119 670,00 -100 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 7 468 292,00 7 468 292,00 3 259 292,00 2 181 694,00 1 077 598,00 0,00 4 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 595 523,45 9 419 523,45 8 915 963,45 5 404 253,45 3 511 710,00 0,00 503 560,00 0,00 0,00 0,00 1 176 000,00 1 176 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -613 200,00 -613 200,00 -513 200,00 -11 200,00 -502 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 9 986 323,45 8 810 323,45 8 406 763,45 5 393 053,45 3 013 710,00 0,00 403 560,00 0,00 0,00 0,00 1 176 000,00 1 176 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 500,00 99 500,00 99 500,00 5 000,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -5 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 5 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -5 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 442 200,00 485 800,00 38 800,00 15 000,00 23 800,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 400,00 956 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 447 200,00 490 800,00 43 800,00 15 000,00 28 800,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 400,00 956 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 800,00 106 800,00 36 800,00 15 000,00 21 800,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 111 800,00 111 800,00 41 800,00 15 000,00 26 800,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 600,00 165 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 103 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 172 600,00 172 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 103 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 600,00 67 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 74 600,00 74 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 027 770,45 143 462 607,45 128 546 910,95 86 150 243,45 42 396 667,50 6 538 282,00 6 847 279,50 1 530 135,00 0,00 0,00 27 565 163,00 27 545 163,00 2 729 135,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 333 785,86 -2 391 518,86 -1 571 798,86 -223 950,00 -1 347 848,86 -117 090,00 -700 330,00 -2 300,00 0,00 0,00 -7 942 267,00 -7 942 267,00 -1 102 951,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 305 893,86 1 386 197,86 1 258 387,86 115 205,00 1 143 182,86 100 000,00 25 510,00 2 300,00 0,00 0,00 1 919 696,00 1 919 696,00 310 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 163 999 878,45 142 457 286,45 128 233 499,95 86 041 498,45 42 192 001,50 6 521 192,00 6 172 459,50 1 530 135,00 0,00 0,00 21 542 592,00 21 522 592,00 1 936 184,00 20 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4319



Załącznik nr 4 do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Planowane dotacje z budżetu Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 z podziałem na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora oraz 
dotacje podmiotowe, celowe i wpłaty na fundusz 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 
Ogółem (6+7+8) 

Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Wpłaty na 
fundusz 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dział Rozdział Paragraf Treść     
600   Transport i łączność 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2719 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego dot. 
pokrycia kosztów związanych z utrzymaniem przeprawy promowej 
zrealizowanej w ramach projektu pn. "Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 249 wraz z uruchomieniem przeprawy promowej 
przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa" 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 145 000,00 1 145 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na bieżące i zimowe  
utrzymanie dróg powiatowych 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Dobrcz na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Nowa Wieś Wielka na zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Osielsko na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Sicienko na koszenie poboczy dróg powiatowych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Sicienko na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

  2719 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4319



   
Pomoc finansowa dla Gminy Sicienko na utrzymanie ścieżki 
rowerowej wybudowanej w ramach budowy ścieżek rowerowych w 
powiecie bydgoskim, chełmińskim i mieście Bydgoszcz 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 

  2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 

   Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Bydgoszcz z przeznaczeniem na funkcjonowanie 
Bydgoskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla powiatów na dokształcanie uczniów (młodocianych 
pracowników) w  Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja na dokształcanie uczniów (młodocianych pracowników) w 
Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Białe Błota 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 147 660,00 3 147 660,00 0,00 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 927 660,00 927 660,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

927 660,00 927 660,00 0,00 0,00 

   
Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na funkcjonowanie 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności, 
karty parkingowe i legitymacje 

927 660,00 927 660,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4319



 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na finansowanie 
działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla gmin na współorganizację dożynek gminnych/ święta 
gmin 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Solec Kujawski na organizację 
wydarzenia "Święto Wisły" 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Koronowo na funkcjonowanie biblioteki 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla gmin na współfinansowanie imprez kulturalnych, 
edukacyjnych i sportowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Razem: I. Jednostki sektora finansów publicznych - wydatki bieżące 4 721 860,00 4 721 860,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 

 6300 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 

 

 

 
Pomoc finansowa dla Gminy Chełmińska na zadanie pn. "Przebudowa 
części ulic: Jaskółczej i Jastrzębiej w miejscowości Dąbrowa 
Chełmińska" 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4319



 
Pomoc finansowa dla Gminy Dobrcz na opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 na 
skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 1507C w miejscowości Strzelce 
Górna" 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na 
realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 na 
skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 1507C w miejscowości Strzelce 
Górne" 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6309 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacja dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na opracowanie 
dokumentacji Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowej dla 
połączenia miasta Bydgoszcz z węzłem drogowym na trasie szybkiego 
ruchu S5 i S10 w miejscowości Białe Błota 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa dla Gm. Dobrcz na rozbudowę drogi powiatowej nr 
1504C w Kotomierzu polegającej na wykonaniu odwodnienia 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa dla Gminy Nowa Wieś Wielka na budowę dróg od 
drogi wojewódzkiej nr 254 do stacji uzdatniania wody w Kobylarni 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa dla Gminy Osielsko na budowę zatoki autobusowej w 
ciągu drogi powiatowej nr 1508C Niemcz - Jarużyn na ul. Centralnej 
na skrzyżowaniu z ul. Orzechową w Osielsku 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

 

 

Dotacja dla Gminy Sicienko na opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 1528C 
Trzemiętówko - Sicienko polegająca na budowie chodnika wraz z 
przejściem dla pieszych przez ul. Mrotecką w Sicienku" 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

  
Dotacja celowa dla Gminy Białe Błota na inwestycje drogowe 
związane z przyjętym odcinkiem drogi nr 1926C Nakło - Gorzeń - 
Bydgoszcz na odcinku od mostu nad wodami Kanału Noteckiego w 
miejscowości Lisi Ogon do zjazdu z drogi ekspresowej S5 i S10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacja celowa dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na budowę ścieżki 
rowerowej w pasie drogi powiatowej nr 1544C w miejscowości 
Boluminek i Bolumin 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4319



 6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  
Dotacja celowa dla Powiatu Inowrocławskiego na przygotowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pn.: "Rozbudowa 
drogi powiatowej Inowrocław - Solec Kujawski oraz Nowa Wieś 
Wielka - Leszyce" w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

Razem: I. Jednostki sektora finansów publicznych - wydatki majątkowe 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych     

010   Rolnictwo i łowiectwo 137 910,00 137 910,00 0,00 0,00 
 01009  Spółki wodne 137 910,00 137 910,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

137 910,00 137 910,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla gminnych spółek wodnych 137 910,00 137 910,00 0,00 0,00 
630   Turystyka 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja na realizację zadań z zakresu turystyki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa na konkursy z zakresu działalności wspomagającej 
rozwój gospodarczy, promocji i organizacji wolontariatu oraz innych 
zadań publicznych w sferze, o której mowa w art.. 4 ustawy z dn. 
24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie 
oraz działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz innych 
podmiotów 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja na zakup sprzętu nieinwestycyjnego ppoż. dla jednostek  OSP 
z terenu powiatu bydgoskiego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4319



755   Wymiar sprawiedliwości 210 955,00 210 955,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 210 955,00 210 955,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

210 955,00 210 955,00 0,00 0,00 

   
Dotacja na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 5 
sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 
realizowanej przez powiaty 

210 955,00 210 955,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 215 167,00 0,00 215 167,00 0,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 215 167,00 0,00 215 167,00 0,00 
  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 215 167,00 0,00 215 167,00 0,00 

   Dotacje dla warsztatów terapii zajęciowej w Białych Błotach i Solcu 
Kujawskim 215 167,00 0,00 215 167,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 

   Dotacja dla niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych 
na wczesne wspomaganie 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

   Dotacja dla niepublicznej Poradni Psychologiczno Pedagogicznej 
"Balance" na uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 50 000,00 0,00 50 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

   
Dotacja zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na podstawie złożonych ofert w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4319



  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 

 

 

 Dotacja na organizację zawodów sportowych dla uczniów z terenu 
powiatu bydgoskiego 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 

Razem: II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych - wydatki bieżące 1 828 032,00 817 865,00 1 010 167,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
 

 Dotacje na zakup sprzętu inwestycyjnego ppoż. dla jednostek OSP z 
terenu powiatu bydgoskiego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 

 

 

 Zakup sprzętu inwestycyjnego dla jednostek WOPR 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 956 400,00 956 400,00 0,00 0,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 956 400,00 956 400,00 0,00 0,00 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

956 400,00 956 400,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa dla parafii  pw. Świętej Trójcy w Byszewie na prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy rokokowej balustradzie w 
kościele 

176 400,00 176 400,00 0,00 0,00   

 Dotacja celowa dla parafii pw. Św. Andrzeja Boboli w Sicienku na 
renowację ściany fundamentowej wraz z osuszeniem kościoła 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 

Razem:I I. Jednostki spoza sektora finansów publicznych - wydatki majątkowe 1 022 400,00 1 022 400,00 0,00 0,00 
Ogółem dotacje: 9 207 292,00 8 197 125,00 1 010 167,00 0,00 

Ogółem dotacje bieżące 6 549 892,00 5 539 725,00 1 010 167,00 0,00 
Ogółem dotacje majątkowe 2 657 400,00 2 657 400,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4319



Załącznik nr 5 do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 327 500,00 -18 975,00 308 525,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 327 500,00 -18 975,00 308 525,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

187 500,00 -18 975,00 168 525,00 

801   Oświata i wychowanie 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 

Razem: 2 436 861,00 -1 518 975,00 917 886,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4319



Załącznik nr 6 do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 002 951,00 -1 202 951,00 2 800 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 902 951,00 -1 102 951,00 2 800 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

102 951,00 -102 951,00 0,00 

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 500 000,00 -1 000 000,00 500 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 047 660,00 100 000,00 3 147 660,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 827 660,00 100 000,00 927 660,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

827 660,00 100 000,00 927 660,00 

Razem: 7 459 811,00 -1 102 951,00 6 356 860,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4319



Załącznik nr 7 do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 859 099,00 - 3 238 061,00 16 621 038,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 859 099,00 - 3 238 061,00 16 621 038,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 176 148,00 - 2 605 110,00 13 571 038,00 

   Budowa sygnalizacji świetlnej na ul. Łochowskiej w miejscowości Murowaniec 
(gmina Białe Błota) wyposażonej w radarowy miernik prędkości pojazdów 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Dochody własne jst 135 000,00 0,00 135 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1268C Serock - Stronno w m. Wudzyn polegająca na 
budowie chodnika wraz z przejściem dla pieszych w pobliżu skrzyżowania z ul. 
Kwiatową/ Szeroką 

180 000,00 0,00 180 000,00 

   Dochody własne jst 180 000,00 0,00 180 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1507C  ul. Starowiejska w m. Jarużyn polegająca na 
budowie strefy oczekiwania przy przejściu dla pieszych oraz poprawa 
bezpieczeństwa przejść dla pieszych na drodze powiatowej 1504C ul. Bydgoska w 
m. Niemcz i Jagodowo 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1537C Trzciniec - Ciele - Kruszyn Kraj. w 
m.Trzciniec polegająca na budowie chodnika wraz z przejściem dla pieszych w 
pobliżu skrzyżowania z ul. Sarnią" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1525C Koronowo - Żołędowo w miejscowości 
Samociążek polegająca na podniesieniu nośności obiektu inżynierskiego numer JNI 
35013314 

75 000,00 0,00 75 000,00 

   Dochody własne jst 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1909C Krukówko - Wierzchucinek - Witoldowo 
polegająca na budowie chodnika w miejscowości Trzemiętowo na odcinku  od 
skrzyżowania z drogą gminną Trzemiętowo - Gogolinek (G50330C) do drogi 
powiatowej Prosperowo - Wojnowo (1527C) 

11 000,00 0,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4319



   Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Przebudowa ul. Szosa Nakielska (droga powiatowa nr 1926C) w m. Łochowo w 
Gminie Białe Błota polegajaca na budowie strefy oczekiwania przy przejsciu dla 
pieszych oraz chodnika zlokalizowanym przy zjeździe na działkę nr 158/31 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej 1049C droga nr 56 - Nowy Jasiniec - (granica 
powiatu) Serock - Łowin wraz z budową drogi rowerowej w ramach 
międzynarodowej drogi rowerowej R1 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1267C Wudzyn - Pruszcz na odcinku ca. 2,4 km  104 005,00 0,00 104 005,00 

   Dochody własne jst 104 005,00 0,00 104 005,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1504C Trzebień - Niemcz - Bydgoszcz wraz z 
rozbudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 244 2 708 600,00 - 1 900 000,00 808 600,00 

   Dochody własne jst 2 708 600,00 - 1 900 000,00 808 600,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej 1505C Dobrcz - Borówno w Borównie polegająca na 
budowie przejścia dla pieszych przez ul. Szkolną w Borównie wraz z budową 
chodnika od ul. Polnej 

56 580,00 0,00 56 580,00 

   Dochody własne jst 56 580,00 0,00 56 580,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1507C Włóki - Jarużyn - Bydgoszcz na odcinku 
Włoki - Gądecz (Etap 2A) (wykupy) 92 000,00 0,00 92 000,00 

   Dochody własne jst 92 000,00 0,00 92 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1512C Wilcze-Wierzchucin Królewski w Łąsku 
Wielkim (wykupy) 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Dochody własne jst 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1514C Mąkowarsko - Sokole Kuźnica - Koronowo w 
m. Mąkowarsko o dł. ca 1,9 km 160 000,00 - 107 110,00 52 890,00 

   Dochody własne jst 160 000,00 - 107 110,00 52 890,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1538C polegająca na budowie drogi dla pieszych i 
rowerów przy ul. Antoniego Przysieckiego w m. Przyłęki 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504C w Kotomierzu polegająca na wykonaniu 
odwodnienia 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4319



   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1528C Trzemiętówko - Sicienko, polegająca na 
budowie drogi dla rowerów na odcinku od ul. Polnej do skrzyżowania z drogą 
powiatową 1527C  

15 000,00 100 000,00 115 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 100 000,00 115 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1534C Zielonczyn - stacja kolejowa 11 600,00 0,00 11 600,00 

   Dochody własne jst 11 600,00 0,00 11 600,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1537C Trzciniec - Ciele -Kruszyn Krajeński na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Topolową w kierunku drogi ekspresowej S5 - ETAP 
1 

4 274 678,00 - 500 000,00 3 774 678,00 

   Dochody własne jst 2 603 108,00 - 500 000,00 2 103 108,00 

   Inne 1 671 570,00 0,00 1 671 570,00 

   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 671 570,00 0,00 1 671 570,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1537C Trzciniec - Ciele -Kruszyn Krajeński na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Topolową w kierunku drogi ekspresowej S5 ETAP 2 4 043 500,00 - 800 000,00 3 243 500,00 

   Dochody własne jst 2 770 370,00 - 979 500,00 1 790 870,00 

   Inne 1 273 130,00 179 500,00 1 452 630,00 

   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 273 130,00 179 500,00 1 452 630,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1544C w miejscowości Boluminek i Bolumin 
polegająca na budowie drogi dla rowerów wraz z przebudową infrastruktury 
towarzyszącej (wykupy) 

130 000,00 0,00 130 000,00 

   Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1601C Kokocko - Czarże - Dąbrowa Chełmińska 
polegająca na wykonaniu ścieżki rowerowej (wykupy) 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1910C Samsieczynek - Wojnowo na odcinku od 
Sicienka do Sitna 2 705 480,00 - 500 000,00 2 205 480,00 

   Dochody własne jst 2 565 480,00 - 500 000,00 2 065 480,00 

   Inne 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Sicienko 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1926C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz 1 048 705,00 0,00 1 048 705,00 

   Dochody własne jst 1 048 705,00 0,00 1 048 705,00 

   Rozbudowa odcinka drogi powiatowej 1146C Wąwelno - Wiskitno - Łąsko Małe w 
m. Wiskitno 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4319



   
Rozbudowa ul. Jeździeckiej w Bydgoszczy polegająca na rozwiązaniu odwodnienia 
drogi powiatowej 1504C (ul. Bydgoska) w Niemczu na odcinku od ul. Jeździeckiej 
do ul. Krasickiego 

18 000,00 - 18 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 18 000,00 - 18 000,00 0,00 

   
Zaprojektowanie i budowa doświetlenia przejść dla pieszych oraz elementów 
poprawiajacych bezpieczeństwo ruchu drogowego na drogach powiatowych powiatu 
bydgoskiego 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 310 000,00 510 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1268 Serock - Stronno na odcinku ca. 1,6 km 200 000,00 310 000,00 510 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 310 000,00 510 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 745 000,00 160 000,00 905 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego wraz z wyposażeniem - ZDP 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Zakup odchwaszczarki - ZDP 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Dochody własne jst 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Zakup podnośnika koszowego - ZDP 270 000,00 0,00 270 000,00 

   Dochody własne jst 270 000,00 0,00 270 000,00 

   Zakup urządzenia do wykonywania pomiarów natężenia ruchu drogowego 0,00 160 000,00 160 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 160 000,00 160 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

440 000,00 0,00 440 000,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrowa Chełmńska na zadanie pn. "Przebudowa 
części ulic: Jaskółczej i Jastrzębiej w miejscowości Dąbrowa Chełmińska" 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Gminy Dobrcz na opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 na skrzyżowaniu z drogą 
powiatową nr 1507C w miejscowości Strzelce Górne 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4319



   
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na realizację zadania 
pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 244 na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 
1507C w miejscowości Strzelce Górne" 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

102 951,00 - 102 951,00 0,00 

   
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na zadanie pn.: 
"Opracowanie dokumentacji Studium Techniczno - Ekonomiczno - Środowiskowej 
dla połączenia Miasta Bydgoszcz z węzłem drogowym na trasie szybkiego ruchu S5 
i S10 w miejscowości Białe Błota" 

102 951,00 - 102 951,00 0,00 

   Dochody własne jst 102 951,00 - 102 951,00 0,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 545 000,00 0,00 545 000,00 

   Dotacja celowa dla Gm. Dobrcz na rozbudowę drogi powiatowej nr 1504C w 
Kotomierzu polegającej na wykonaniu odwodnienia 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dotacja celowa dla Gminy Nowa Wieś Wielka na budowę dróg od drogi 
wojewódzkiej nr 254 do stacji uzdatniania wody w Kobylarni 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Dotacja celowa dla Gminy Osielsko na budowę zatoki autobusowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 1508C Niemcz - Jarużyn na ul. Centralnej na skrzyżowaniu z ul. 
Orzechową w Osielsku 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Dotacja celowa dla Gminy Sicienko na opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 1528C Trzemiętówko - Sicienko 
polegająca na budowie chodnika wraz z przejściem dla pieszych przez ul. Mrotecką 
w Sicienku" 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6619 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 500 000,00 - 1 000 000,00 500 000,00 

   
Dotacja celowa dla Gminy Białe Błota na inwestycje drogowe związane z przyjętym 
odcinkiem drogi nr 1926C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz na odcinku od mostu nad 
wodami Kanału Noteckiego w miejscowości Lisi Ogon do zjazdu z drogi 
ekspresowej S5 i S10 

1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00 

   Dotacja celowa dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na budowę ścieżki rowerowej w 
pasie drogi powiatowej nr 1544C w miejscowości Boluminek i Bolumin 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4319



   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Inowrocławskiego na przygotowanie Programu 
Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pn. : "Rozbudowa drogi powiatowej 
Inowrocław - Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka - Leszyce" w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 
710   Działalność usługowa 59 040,00 141 696,00 200 736,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 59 040,00 141 696,00 200 736,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 040,00 141 696,00 200 736,00 

   Zakup 2 sztuk licencji bazodanowej Oracle Database 0,00 141 696,00 141 696,00 

   Dochody własne jst 0,00 141 696,00 141 696,00 

   Zakup dwóch kser sieciowych - WGiK 59 040,00 0,00 59 040,00 

   Dochody własne jst 59 040,00 0,00 59 040,00 
750   Administracja publiczna 680 000,00 - 104 206,00 575 794,00 

 75020  Starostwa powiatowe 620 000,00 - 64 206,00 555 794,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 - 64 206,00 455 794,00 

   Opracowanie projektu elewacji budynku Starostwa przy ul. Z. Augusta z jego 
termomodernizacją 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń łazienek Z. Augusta 370 000,00 - 64 206,00 305 794,00 

   Dochody własne jst 370 000,00 - 64 206,00 305 794,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup centrali telefonicznej wraz z telefonami do budynku przy ul. Z. Augusta wraz 
z jej konfiguracją i uruchomieniem 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 60 000,00 - 40 000,00 20 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Nabycie udziałów w spólce utworzonej przez Kujawsko - Pomorski Transport 
Samochodowy S.A. 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4319



   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Modernizacja systemu Pojazd 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Zakup sprzętu informatycznego łączącego systemy komputerowe z ośrodkami 
zamiejscowymi 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 000,00 0,00 66 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacje na zakup sprzętu inwestycyjnego ppoż. dla jednostek OSP z terenu powiatu 
bydgoskiego 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 46 000,00 0,00 46 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

46 000,00 0,00 46 000,00 

   Zakup sprzętu inwestycyjnego dla jednostek WOPR 46 000,00 0,00 46 000,00 

   Dochody własne jst 46 000,00 0,00 46 000,00 
801   Oświata i wychowanie 4 480 124,00 - 2 822 000,00 1 658 124,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 4 700,00 4 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 700,00 4 700,00 

   Projekt budowy budynku gospodarczego przy ZS w Koronowie 0,00 4 700,00 4 700,00 

   Dochody własne jst 0,00 4 700,00 4 700,00 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 500,00 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500,00 500,00 

   Projekt budowy budynku gospodarczego przy ZS w Koronowie 0,00 500,00 500,00 

   Dochody własne jst 0,00 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4319



 80115  Technika 990 000,00 - 933 900,00 56 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 000,00 - 933 900,00 56 100,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy  ZSOiZ w Solcu Kujawskim 990 000,00 - 933 900,00 56 100,00 

   Dochody własne jst 0,00 56 100,00 56 100,00 

   Inne 990 000,00 - 990 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Solec Kujawski 495 000,00 - 495 000,00 0,00 

   Dotacja z budżetu Państwa 495 000,00 - 495 000,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 148 950,00 - 707 500,00 441 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 950,00 - 707 500,00 441 450,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy  ZSOiZ w Solcu Kujawskim 750 000,00 - 707 500,00 42 500,00 

   Dochody własne jst 0,00 42 500,00 42 500,00 

   Inne 750 000,00 - 750 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Solec Kujawski 375 000,00 - 375 000,00 0,00 

   Dotacja z budżetu Państwa 375 000,00 - 375 000,00 0,00 

   
Przebudowa stanowiska diagnostycznego wraz z posadzką na Stacji Kontroli 
Pojazdów Samochodowych w Zespole Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława 
Maczka w Koronowie 

398 950,00 0,00 398 950,00 

   Dochody własne jst 398 950,00 0,00 398 950,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 460 000,00 - 1 188 600,00 271 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 460 000,00 - 1 188 600,00 271 400,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy  ZSOiZ w Solcu Kujawskim 1 260 000,00 - 1 188 600,00 71 400,00 

   Dochody własne jst 0,00 71 400,00 71 400,00 

   Inne 1 260 000,00 - 1 260 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Solec Kujawski 630 000,00 - 630 000,00 0,00 

   Dotacja z budżetu Państwa 630 000,00 - 630 000,00 0,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy LO w Koronowie 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 2 800,00 2 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4319



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 800,00 2 800,00 

   Projekt budowy budynku gospodarczego przy ZS w Koronowie 0,00 2 800,00 2 800,00 

   Dochody własne jst 0,00 2 800,00 2 800,00 

 80195  Pozostała działalność 881 174,00 0,00 881 174,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 990,00 0,00 19 990,00 

   Termomodernizacja stacji kontroli pojazdów wraz z przebudową węzła cieplnego w 
ZSZ im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie 19 990,00 0,00 19 990,00 

   Dochody własne jst 19 990,00 0,00 19 990,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 684,00 0,00 617 684,00 

   Termomodernizacja  budynku B wraz z przebudową węzła cieplnego w ZSZ im. 
gen. Stanisława Maczka w Koronowie 617 684,00 0,00 617 684,00 

   Inne 617 684,00 0,00 617 684,00 

   Krajowy Plan Odbudowy 617 684,00 0,00 617 684,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 500,00 0,00 243 500,00 

   Termomodernizacja  budynku B wraz z przebudową węzła cieplnego w ZSZ im. 
gen. Stanisława Maczka w Koronowie 243 500,00 0,00 243 500,00 

   Dochody własne jst 243 500,00 0,00 243 500,00 
852   Pomoc społeczna 288 500,00 0,00 288 500,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 288 500,00 0,00 288 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja łazienek wraz z montażem klimatyzacji indywidualnej w Domu 
Pomocy Społecznej w Bożenkowie 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   Środki z PFRON 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 288 500,00 0,00 288 500,00 

   Zakup i montaż dźwigu osobowego - DPS K 278 000,00 0,00 278 000,00 

   Dochody własne jst 154 000,00 0,00 154 000,00 

   Inne 124 000,00 0,00 124 000,00 

   Środki z PFRON 124 000,00 0,00 124 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4319



   Zakup patelni elektrycznej - DPS B 10 500,00 0,00 10 500,00 

   Dochody własne jst 10 500,00 0,00 10 500,00 
855   Rodzina 1 176 000,00 0,00 1 176 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 176 000,00 0,00 1 176 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 111 000,00 0,00 1 111 000,00 

   Przebudowa Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 
w Trzemiętowie 1 111 000,00 0,00 1 111 000,00 

   Dochody własne jst 1 111 000,00 0,00 1 111 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Budowa budynku mieszkalnego w Solcu Kujawskim na potrzeby Rodzinnego Domu 
Dziecka 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 956 400,00 0,00 956 400,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 956 400,00 0,00 956 400,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

956 400,00 0,00 956 400,00 

   Dotacja celowa dla parafii pw. św. Andrzeja Boboli w Sicienku na renowację ściany 
fundamentowej wraz z osuszeniem kościoła 780 000,00 0,00 780 000,00 

   Inne 780 000,00 0,00 780 000,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 780 000,00 0,00 780 000,00 

   Dotacja celowa dla parafii pw. Świętej Trójcy w Byszewie na prace konserwatorskie 
i restauratorskie przy rokokowej balustradzie w kościele 176 400,00 0,00 176 400,00 

   Inne 176 400,00 0,00 176 400,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 176 400,00 0,00 176 400,00 
Razem 27 565 163,00 - 6 022 571,00 21 542 592,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4319



Załącznik nr 8B do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 977,50 0,00 8 977,50 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 977,50 0,00 8 977,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,86 0,00 88,86 
Razem: 4 673 915,00 0,00 4 673 915,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4319



Załącznik nr 9 do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 822 951,00 -792 951,00 1 030 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 822 951,00 -792 951,00 1 030 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 310 000,00 510 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

102 951,00 -102 951,00 0,00 

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 500 000,00 -1 000 000,00 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 839 018,00 0,00 1 839 018,00 
 80195  Pozostała działalność 1 839 018,00 0,00 1 839 018,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 996,00 -600,00 31 396,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 857,00 600,00 3 457,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 584,00 -1 700,00 91 884,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 133,00 1 700,00 10 833,00 

Razem: 4 259 270,00 -792 951,00 3 466 319,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4319



Załącznik nr 10 do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Przeznaczenie dochodów z tytułu różnych opłat za korzystanie ze środowiska na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść-Dochody Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 110 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 

Razem: 110 000,00 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść-Wydatki Plan 
750   Administracja publiczna 7 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 7 000,00    Zakup nagród na konkursie "Najpiękniejszy ogród w Powiecie 

Bydgoskim" 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
80195  Pozostała działalność 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00    Zakup nagród na konkursy edukacyjne o charakterze ekologicznym 
(plastyczne, fotograficzne) 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 103 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
  Wynagrodzenia na zadania w zakresie ochrony środowiska 0,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  Zakup materiałów promocyjno - informacyjnych, wydawnictw, 
przyborów i narzędzi do prac terenowych 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 

  
Monitoring terenów osuwiskowych, badania środowiska, działania 
związane z gospodarką odpadami, raport z wykonania Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Bydgoskiego za lata 2023-2024 

88 000,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 
  Zakup ekspertyz związanych z ochroną środowiska  10 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

 

  Szkolenia pracowników, udział w konferencjach 5 000,00 
Razem: 110 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4319



Załącznik nr 11 do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  307 848,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 307 848,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 4319



Załącznik nr 12 do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan na rok 2025 dochodów i wydatków, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych 

Jednostka: Rachunek dochodów przy Zespole Szkół Zawodowych w Koronowie  
   Dochody ogółem 140 417,00 

   Stan środków obrotowych na początek roku 3 417,00 
 Dochody 137 000,00 

801   Oświata i wychowanie 137 000,00 
 80115  Technika 137 000,00 
  0830 Wpływy z usług 137 000,00 

 Wydatki 140 417,00 
801   Oświata i wychowanie 140 417,00 

 80115  Technika 140 417,00 

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 3 417,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 
  4260 Zakup energii 26 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 21 000,00 

Jednostka: Rachunek dochodów przy Zespole Szkół Agro-Ekonomicznych w Karolewie  
   Dochody ogółem 148 043,00 

   Stan środków obrotowych na początek roku 7 043,00 

 Dochody 141 000,00 
801   Oświata i wychowanie 141 000,00 

 80115  Technika 141 000,00 
  0830 Wpływy z usług 141 000,00 

 Wydatki 148 043,00 
801   Oświata i wychowanie 148 043,00 

 80115  Technika 148 043,00 

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 7 043,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 128 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

Jednostka: Rachunek dochodów przy Zespole Szkół w Koronowie  
   Dochody ogółem 28 084,00 
   Stan środków obrotowych na początek roku 84,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 4319



 Dochody 28 000,00 
801   Oświata i wychowanie 28 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 18 150,00 
  0830 Wpływy z usług 17 500,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadkow, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 650,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 9 850,00 
  0830 Wpływy z usług 9 500,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadkow, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 350,00 

 Wydatki 28 084,00 
801   Oświata i wychowanie 28 084,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 18 234,00 

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 84,00 

  4220 Zakup środków żywności 18 150,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 9 850,00 
  4220 Zakup środków żywności 9 850,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 4319



Załącznik nr 13 do uchwały nr 140/XIII/25 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Plan 
600   Transport i łączność 3 124 200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 124 200,00 

  6290 
Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

3 124 200,00 

   
Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej 1537C Trzciniec -Ciele Kruszyn 
Krajeński na odcinku od skrzyżowania z ul. Topolową w kierunku drogi 
ekspresowej S5 -Etap 1" 

1 671 570,00 

   
Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej 1537C Trzciniec -Ciele Kruszyn 
Krajeński na odcinku od skrzyżowania z ul. Topolową w kierunku drogi 
ekspresowej S5 -Etap 2" 

1 452 630,00 

Razem: 3 124 200,00 

     

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Plan 
600   Transport i łączność 7 018 178,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 7 018 178,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 018 178,00 

  
 "Rozbudowa drogi powiatowej 1537C Trzciniec -Ciele Kruszyn 
Krajeński na odcinku od skrzyżowania z ul. Topolową w kierunku drogi 
ekspresowej S5 -Etap 1" 

3 774 678,00  

  w tym: środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 671 570,00 

   
 "Rozbudowa drogi powiatowej 1537C Trzciniec -Ciele Kruszyn 
Krajeński na odcinku od skrzyżowania z ul. Topolową w kierunku drogi 
ekspresowej S5 -Etap 2" 

3 243 500,00 

   w tym: środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 452 630,00 

Razem: 7 018 178,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 4319


	UCHWAŁA NR 140/XIII/25 RADY POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 3 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)
	Załącznik 4 - Planowane dotacje z budżetu Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 z podziałem na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora oraz dotacje podmiotowe, celowe i wpłaty na fundusz
	Załącznik 5 - Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025
	Załącznik 6 - Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025
	Załącznik 7 - Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 8B - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025
	Załącznik 9 - Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
	Załącznik 10 - Przeznaczenie dochodów z tytułu różnych opłat za korzystanie ze środowiska na rok 2025
	Załącznik 11 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku
	Załącznik 12 - Plan na rok 2025 dochodów i wydatków, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych
	Załącznik 13 - Plan dochodów i wydatków na Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg na 2025 rok

		2025-09-29T11:05:06+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




